
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/04/2024 18/03/2024 18/03/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO, SOB DEMANDA, 
DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA EM OBRAS DE MANUTENÇÕES PREDIAIS PREVENTIVAS E/OU CORRETIVAS, COM 
FORNECIMENTO INCLUSO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão KAWA DA SILVA OLIVEIRA

Responsável pela Informação EMILIO NOGUEIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALDREI MARCIA PANATO GEMARQUE

Responsável pela Adjudicação PEDRO PAULO LEÃO DA SILVA

Responsável pela Homologação PEDRO PAULO LEÃO DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PNCP

19/03/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO FAMEP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Capanema PEDRO PAULO LEÃO DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ORÇAMENTO ANALÍTICO( EDITÁVEL) XLSX

ORÇAMENTO SINTÉTICO( EDITÁVEL) XLSX

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Capanema
Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

CNPJ: 04.854.774/0001-30 - Telefone: (91) 3462-3264

Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

https://camaracapanema.pa.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 03/04/2025 22:38:57


